
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

27.08.2025   м.Запоріжжя                      №       170 р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 22.06.2023 № 165р 

«Про організацію виконання постанови Кабінету Міністрів України 

від 20 березня 2022 року № 326 «Про затвердження Порядку визначення 

шкоди та збитків, завданих Україні внаслідок збройної агресії Російської 

Федерації» на території м. Запоріжжя» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

постановою Кабінету Міністрів України від 20.03.2022 № 326 «Про 

затвердження Порядку визначення шкоди та збитків, завданих Україні внаслідок 

збройної агресії Російської Федерації» (зі змінами), 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 22.06.2023 № 165р 

«Про організацію виконання постанови Кабінету Міністрів України 

від 20 березня 2022 року № 326 «Про затвердження Порядку визначення шкоди 

та збитків, завданих Україні внаслідок збройної агресії Російської Федерації» на 

території м. Запоріжжя», а саме: 

1.1. Викласти в новій редакції перелік відповідальних виконавців за 

проведення робіт по місту Запоріжжя, пов’язаних із визначенням шкоди та 

збитків, завданих Україні внаслідок збройної агресії Російської Федерації 

(додається). 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія 

БУГАРЯ та заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Секретар міської ради        Регіна ХАРЧЕНКО 

 



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш


